tenere.
Destructum est } «+....: minus molendini prope lacum cum
prope flumen terra secum tenente in quibus sunt tres olive

coheret a mane flumen a2 merid, lacus a sero via, a monte ple-
bes materni, et habet clusam de fora et clusam zurella de qua
clusa de fora ad aquatur brolum episcopatus et tollitur prope
molendinum heredis raynerij albertonum superius ab ipso mo-
lendino, quod molendinum distructum est taliter quod non ma-
cinavit jam multi anni sunt. (pid sotto ) Bonaventura calapi, R.
unam galet, olei pro una pecie terre olivate quam consueverat
tenere Jordinus presbyter, in contrata ubi dicitur adno A mane,
monte et a sero Monasterium de manervio ecc.

IN CONTRATA BORNICI ET ULTRA BORNICUM ET IN PROCHO=—. ... .2
monte tascella de faxano . . . . a sero ganaza de faxano = (pin
soito) =— Donna romana uxor domini johannis de lonado =....
petie terre olivate in clausuris bornici sub murachis de borni-
co=,...a sero religio de tuscolano =. . . . terre ibi prope
et prope pontem bornici.

ITEM 1N MONTE MATERNI = herede quond. bonomi Ugonis de gar-
gnano. via et ecclesia sti martini = Temporalus quondam Otte-
boni petri . . . . . petia terre ad pornicum s. ecclesiam Sancti
faustini = Valle de viglis et Villas de Viglis = Comune de gar-
dono R. annuatim episcopatus XV modios ojei in festo sancte
marie februarij et XVI. pesos casci mazathici in festo beati Jo-
hannis pro ficto Vallis surri: quod fictum reddit et conducitur
ad canipam episcopatus in materno. = dom. Ugolinus fil. quond,
zani de salodo = dom. palathini de Salodo = Sgoza et fratr. fil.
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dom. Lumbarde de terra Salodi — Brixianus quondam avancini
mesij de materno tenet una petia terra d. jacent. sub’ platea
Sancti Faustini. b
M. CC. LXX. VIIIJ
In isto quaterno sunt designate fortes quo tenentur ab episcopatu
in territorio materni et fictum quod ex eis redditur episcopatu et infra
quas confines sunt. In presentia dom. B. dei gratia episcopi Brixiensis.

SORTES DE BUTEZINUS. sunt due ex quibus redduntur annuatim no-
mine ficti in festo epiphanie — a sero dominor. Ugonum de
Brixia in parte et ecclesia St. Lucie in parte.... astrictos per
dom. B. dei gratia Brix. epis. die mercur. XV intr. marcio Petro-
bono Tosini notar. Jacobo oraboni omnib. de materno. dom. Ol-
dofredo de Leno canonico et prebertulo de descenzano mansion.
canonic. brix, et prearico Archipresbyt. plebis materni R tt.

SORs DE CERVENO.... designata per Salvasiam de cerveno die mercur.
XV intr. marcio in villa Cerveni in loco ubi consueverat esse
platea ipsius ville = Arico Archipresb. de materno.